³ Addit Veronensis Psalterii editor ad codicis sui fidem *Ipsi David* : in subnexa autem ibi annotatiuncula negat illud ipsum *David* nomen in eo haberi. Porro in textu ferme cum Augustino ms. *neque in altum elevati* (monet editor legendum

Hæc requies mea in sæculum + sæculi ; hic habi- A
tabo, quoniam elegi eam.

Viduam ejus benedicens benedicam ; pauperes ejus
saturabo panibus.

Sacerdotes ejus induam salutari : et sancti ejus
exsultatione exsultabunt.

Illic¹ producam cornu David ; paravi lucernam
christo meo.

Inimicos ejus induam confusionem : super ipsum
autem efflorescit sanctificatio mea.

Hæc requies mea in sæculum sæculi : hic habi-
tabo, quoniam prælegi eam.

Viduam ejus benedicens benedicam ; pauperes
ejus saturabo panibus :

Sacerdotes ejus induam salutare [ms. salutari] :
et sancti ejus exsultatione exsultabunt.

Illic producam cornu David ; paravi lucernam
christo meo.

Inimicos ejus induam confusionem ; super ipsum
autem florebit sanctificatio mea.

PSALMUS CXXXII.

CANTICUM GRADUUM, ✕ DAVID² 4.

Ecce quam bonum et quam jucundum, habitare
fratres in unum.

Sicut unguentum in capite quod descendit in bar-
bam, barbam Aaron.

Quod descendit in oram³ vestimenti ejus : sicut
ros Hermon, qui descendit in montem Sion.

Quoniam illic mandavit Dominus benedictionem⁴ :
+ et⁵ vitam usque in sæculum.

CANTICUM GRADUUM⁶.

Ecce quam bonum et quam jucundum, habitare
fratres in unum.

Sicut unguentum in capite quod descendit in
barbam, barbam Aaron.

Quod descendit in oram vestimenti ejus : sicut
ros Hermon, qui descendit in montem Sion.

Quoniam illic mandavit Dominus benedictionem :
et vitam usque in sæculum.

PSALMUS CXXXIII.

CANTICUM GRADUUM.

Ecce⁷ + nunc⁸ : benedicite Dominum, omnes servi
Domini.

Qui statis in domo Domini, + in atris domus Dei
nostri :

In noctibus + ex⁹ : tollite manus vestras in san-
cta : et benedicite Dominum.

Benedicat te Dominus ex Sion : qui fecit cælum
e. terram.

CANTICUM GRADUUM.

Ecce nunc benedicite Dominum, omnes servi
Domini.

Qui statis in domo Domini, in atris domus Dei
nostri.

In noctibus extollite manus vestras in sancta :
et benedicite Dominum.

Benedicat te Dominus ex Sion : qui fecit cælum
et terram.

PSALMUS CXXXIV

ALLELUIA.

Laudate nomen Domini : laudate, servi, Domi-
num.

Qui statis in domo Domini, in atris domus Dei
nostri.

Laudate Dominum, quia bonus Dominus : psallite
nomini ejus, quoniam suave.

Quoniam Jacob elegit sibi Dominus Israel in pos-
sessionem sibi.

ALLELUIA.

Laudate nomen Domini : laudate, servi, Domi-
num.